
 
 

1 

Rozhodnutí a oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení 

účastníka z další účasti ve výběrovém řízení  

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“ 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část) 

Druh veřejné zakázky: 

Stavební práce - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)   

 

Zadavatel analogicky podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ  a v souladu s čl. 4. 14 a 

čl. 9.4. Výzvy k podání nabídek 

     R O Z H O D L 

  o vyloučení účastníka H-FLOOR s.r.o. z další účasti ve výše uvedením 

výběrovém řízení, neboť nabídka účastníka nebyla ve stanovené lhůtě 

objasněna a doplněna na základě žádosti zadavatele a účastník informoval 

zadavatele, že ze zakázky odstupuje. 

 

 

Identifikace vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název: H-FLOOR s.r.o. 

Sídlo: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26948494 

    

 

 

 



 
 

2 

Odůvodnění: 

Na základě usnesení komise ze dne 9. 6. 2021 byl účastník H-FLOOR s.r.o., sídlem: 

Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO: 26948494 analogicky s ust. § 46 odst. 1 zákona dne 

10. 6. 2021 vyzván k  

- doplnění písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele; 

- doplnění dokladů prokazujících splnění profesní způsobilosti analogicky podle ust. § 

77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou a dokladů o splnění základní způsobilosti analogicky 

podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou (lze doložit čestným prohlášením – viz příloha této 

Výzvy) 

- objasnění nabídkové ceny uvedené v Příloze č. 4 a v Příloze č. 2 v souladu s čl. 9.4 

Výzvy k podání nabídek. 

 Lhůta pro doplnění nabídky byla stanovena na tři pracovní dny – tedy do 15. 6. 2021 včetně.  

Zadavatel neobdržel ve lhůtě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od účastníka H-

FLOOR s.r.o. žádné doplnění ani objasnění nabídky. Komise konstatuje, že dne 27. 6. 2021 

od účastníka H-FLOOR s.r.o. obdržela navíc prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 

zprávu, že tento odstupuje ze zakázky.  

Komise se proto usnesla, že  vzhledem k tomu, že účastník H-FLOOR s.r.o., sídlem: 

Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO: 26948494 nedoplnil požadované doklady k technické 

kvalifikaci a neobjasnil nesrovnalosti v nabídkové ceně v souladu se zadávacími podmínkami 

veřejné zakázky a doručil zadavateli odstoupení od zakázky, doporučuje zadavateli 

analogicky dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ a v souladu čl. 4.14 a čl. 9.4. vyloučení účastníka 

H-FLOOR s.r.o., sídlem: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko, IČO: 26948494 z výběrového 

řízení s názvem „Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“ 

Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti 

ve výběrovém řízení „Výměna podlahové krytiny v obj.Q - II.etapa ( 1.část)“. 

V Brně  

 

 

………………………….…..……… 

  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 


		2021-06-30T15:00:20+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




